
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 

Prot. n. 2200 del 10/03/2022.- 

 

Oggetto: Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione 

pervenute in relazione all’indagine di mercato (prot. n. 1803 del 25/02/2022) per l’affidamento 

del servizio di trasporto ai fini dei viaggi d’istruzione a.s. 2021/2022. 

 

Addì 10 del mese di Marzo dell’anno 2022, alle ore 12:00, presso la sede centrale dell’Istituzione 

scolastica, Ufficio del Direttore s.g.a., si è riunita la Commissione nominata con atto n. prot. 2078 

del 08/03/2022 per l’esame delle istanze pervenute in relazione all’indagine di mercato (prot. n. 

1803 del 25/02/2022) per l’affidamento del servizio di trasporto per i viaggi d’istruzione per l’a.s. 

2021/2022. Sono presenti: 

 

- DSGA Anna Maria Mazza, in qualità di Presidente della Commissione giudicatrice; 

- Docente Gallina Annalisa, in qualità di componente e segretario verbalizzante; 

- A.A.  Garavaglia Chiara, in qualità di componente. 

 

Si procede così all’apertura delle buste pervenute all’indirizzo di posta istituzionale come di seguito 

indicate: 

CANDIDATURE PROTOCOLLO 

1. STN SRL n. 1954 del 03/03/22 

2. BARANZELLI NATUR SRL n. 2058 del 07/03/22 

3. COMAZZI SRL n. 2056 del 07/03/22 

 

Verificati i requisiti formali (come previsto nell’indagine di mercato), si procede all’assegnazione 

dei punteggi: 

Valutazione documentazione amministrativa 

 

 STN Baranzelli srl Comazzi srl 

Rispetto dei termini di 

presentazione 

dell’istanza di 

partecipazione 

 

 

 

SI 

 

 

 

SI 

 

 

 

SI 

Allegati A/B/C/D/E  

Non completi 

 

Completi 

 

Completi 

 

DURC 

 

NO 

 

SI 

 

SI 

Dichiarazioni da a) a j)  

NO 

 

SI 

 

SI 

 

Documento d’identità 

 

NO 

 

SI 

 

SI 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

Valutazione offerta economica/tecnica 

 

 STN Baranzelli srl Comazzi srl 

 

 

Anni di servizio 

 

 

omesso 

 

 

8 

 

 

8 

 

Disp. Sostit. mezzi 

 

omesso 

 

omesso 

 

omesso 

 

Attesa mezzo 

sostitutivo 

 

omesso 

 

omesso 

 

omesso 

 

Preavviso prenotazione 

 

omesso 

 

Omesso 

 

omesso 

 

 

Proposta economica 

complessiva  

 

€ 4.480,00  

Iva compresa 

(oltre ulteriori oneri) 

 

           € 4.406,00  

Iva e oneri compresi 

 

 

€ 4.070,00  

Iva compresa 

(oltre ulteriori oneri) 

 

TENUTO CONTO che la ditta STN ha omesso di presentare tutta la documentazione richiesta e 

che, pertanto, non può essere considerata ai fini dell’affidamento in oggetto; 

VALUTATA la comparazione delle proposte economiche avanzate dalle ditte che hanno fatto 

pervenire regolarmente la documentazione richiesta; 

VISTE le indicazioni riportate alla pagina 5 dell’indagine di mercato (prot. n. 1803 del 25/02/2022) 

in ordine al calcolo del punteggio sulla valutazione delle proposte economiche; 

PRESO ATTO che la proposta della ditta Baranzelli Natur srl è omnicomprensiva di ogni onere (ivi 

compresi Iva, pedaggi, zona ztl, parcheggi); 

VISTO CHE la ditta Comazzi srl ha presentato una proposta economica senza specificare gli 

ulteriori oneri e che pertanto non è possibile procedere alla comparazione con le ulteriori offerte; 

RILEVATO, pertanto, che l’unica offerta economicamente più vantaggiosa è proposta dalla ditta 

Baranzelli Natur srl, si può ragionevolmente attribuire un punteggio pari a 40 punti in quanto offerta 

di importo minore. 

Per le motivazioni sopra esposte la Commissione  

DECRETA 

La ditta BARANZELLI NATUR SRL come aggiudicatrice del servizio trasporto scolastico per i 

viaggi d’istruzione per l’a.s. 2021/2022 dell’Istituto Comprensivo C. T. Bellini di Novara. 

Alle 13:30 la seduta è tolta. 

 

                                                                                           Letto, approvato e sottoscritto 
DSGA Anna Maria Mazza     - Presidente  -   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

Docente Gallina Annalisa          -  Segretario  -   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

A.A. Chiara Garavaglia       - Componente -   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 
 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

